
1Strana:
Datum: 17.12.24

15:27:12Čas:

LEPŠÍ SEVER politické hnutí

Věcné uspořádání účtů

Účet Střed. Datum Číslo
dokladu

Srovnávací Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2024

znak
261000 31.07.24 22-000001 0,00 750 000,00 převod KB 123-7685
261000 31.08.24 22-000002 0,00 200 000,00 převod z KB 123-7685
261000 31.08.24 22-000002 0,00 250 000,00 převod z KB 123-7685
261000 30.09.24 22-000003 0,00 200 000,00 převod z KB 123-7685
261000 30.09.24 22-000003 0,00 600 000,00 převod z KB 123-7685
261000 30.09.24 22-000003 0,00 300 000,00 převod z KB 123-7685
261000 30.09.24 22-000003 0,00 800 000,00 převod z KB 123-7685
261000 30.09.24 22-000003 0,00 600 000,00 převod z KB 123-7685
261000 30.09.24 22-000003 0,00 650 000,00 převod z KB 123-7685

0,00 4 350 000,00 -4 350 000,00KS:PS vybraného období: 0,00

0,00 4 350 000,00Součet za syntetický účet 261:

0,00 4 350 000,00Součet za třídu 2 :

311000 04.06.24 30-240001 240001 300 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 25.06.24 30-240002 240002 1 515,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.06.24 21-000006 240001 0,00 300 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.06.24 21-000006 240002 0,00 505,00 dar přijatý volby kraj
311000 09.07.24 30-240003 240003 270 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 20.07.24 30-240004 240004 500,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 31.07.24 21-000007 240003 0,00 270 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 31.07.24 21-000007 240002 0,00 505,00 dar přijatý volby kraj
311000 31.07.24 21-000007 240004 0,00 500,00 dar přijatý volby kraj
311000 23.08.24 30-240006 240006 50 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 26.08.24 30-240005 240005 200 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 28.08.24 30-240008 240008 50 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 31.08.24 21-000008 240005 0,00 200 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 01.09.24 30-240010 240010 250 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 01.09.24 30-240019 240019 200 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 03.09.24 30-240009 240009 200 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 03.09.24 30-240012 240012 100 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 06.09.24 30-240011 240011 50 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 06.09.24 30-240013 240013 350 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 06.09.24 30-240014 240014 500 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 06.09.24 30-240016 240016 10 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 10.09.24 30-240018 240018 100 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 14.09.24 30-240017 240017 423 500,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 14.09.24 30-240020 240020 100 000,00 0,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240019 0,00 200 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240020 0,00 100 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240002 0,00 505,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240006 0,00 50 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240008 0,00 50 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240009 0,00 200 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240010 0,00 250 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240011 0,00 50 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240013 0,00 350 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240014 0,00 500 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240016 0,00 10 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240017 0,00 423 500,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 21-000009 240018 0,00 100 000,00 dar přijatý volby kraj
311000 30.09.24 22-000003 240012 0,00 100 000,00 dar přijatý volby kraj
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3 155 515,00 3 155 515,00 0,00KS:PS vybraného období: 0,00

3 155 515,00 3 155 515,00Součet za syntetický účet 311:

314000 31.07.24 22-000001 240070068 605 000,00 0,00 ZAL volební kampaň kraj 2024
314000 17.08.24 40-240008 240070068 0,00 605 000,00 ZAL volební kampaň kraje 2024

605 000,00 605 000,00 0,00KS:PS vybraného období: 0,00

605 000,00 605 000,00Součet za syntetický účet 314:

321000 17.08.24 40-240008 240070077 605 000,00 0,00 ZAL volební kampaň kraje 2024
321000 17.08.24 40-240008 240070077 0,00 1 146 862,20 volební kampaň kraje 2024
321000 28.08.24 40-240009 103719968 0,00 376,09 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.08.24 40-240010 79024447506 0,00 5 000,00 seznam kredit volby kraje
321000 31.08.24 22-000002 240070077 541 862,20 0,00 volební kampaň kraje 2024
321000 31.08.24 22-000002 103719968 376,09 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 31.08.24 40-240011 103730281 0,00 6 000,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 01.09.24 40-240012 103733227 0,00 6 000,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 02.09.24 40-240013 103735699 0,00 6 000,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 03.09.24 40-240014 103737435 0,00 6 600,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 03.09.24 40-240015 103739105 0,00 7 260,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 03.09.24 40-240016 240070082 0,00 705 672,00 reklama  - volby kraje 2024
321000 04.09.24 40-240017 103741856 0,00 7 986,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 05.09.24 40-240018 103744580 0,00 8 785,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 06.09.24 40-240019 103747480 0,00 9 664,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 07.09.24 40-240020 103750387 0,00 10 631,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 07.09.24 40-240021 79024461927 0,00 5 000,00 kredit seznam
321000 08.09.24 40-240022 103753598 0,00 11 695,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 09.09.24 40-240023 240070090 0,00 1 237 671,25 reklamní kampaň volby kraj 2024
321000 10.09.24 40-240025 79024467103 0,00 5 000,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
321000 10.09.24 40-240026 103759061 0,00 12 865,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 11.09.24 40-240028 103765384 0,00 14 149,73 služby - volby kraje 2024 meta
321000 12.09.24 40-240029 79024471262 0,00 5 000,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
321000 13.09.24 40-240030 103771427 0,00 15 568,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 14.09.24 40-240031 79024475221 0,00 5 000,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
321000 15.09.24 40-240032 240070091 0,00 1 040 975,10 reklamní kampaň - volby kraje 

2024
321000 15.09.24 40-240033 103777418 0,00 17 125,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 16.09.24 40-240034 79024478333 0,00 5 000,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
321000 18.09.24 40-240035 103785580 0,00 18 838,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 28.09.24 40-240036 103814466 0,00 2 039,66 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 79024447506 5 000,00 0,00 seznam kredit volby kraje
321000 30.09.24 22-000003 103730281 6 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 103733227 6 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 103735699 6 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 103737435 6 600,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 103739105 7 260,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 240070082 705 672,00 0,00 reklama  - volby kraje 2024
321000 30.09.24 22-000003 103741856 7 986,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
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321000 30.09.24 22-000003 103744580 8 785,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 103747480 9 664,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 103750387 10 631,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 79024461927 5 000,00 0,00 kredit seznam
321000 30.09.24 22-000003 103753598 11 695,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 240070090 200 000,00 0,00 reklamní kampaň volby kraj 2024
321000 30.09.24 22-000003 79024467103 5 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
321000 30.09.24 22-000003 103759061 12 865,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 103765384 14 149,73 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 79024471262 5 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
321000 30.09.24 22-000003 103771427 15 568,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 79024475221 5 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
321000 30.09.24 22-000003 103777418 17 125,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 79024478333 5 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
321000 30.09.24 22-000003 103785580 18 838,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 240070090 937 671,25 0,00 reklamní kampaň volby kraj 2024
321000 30.09.24 22-000003 240070090 100 000,00 0,00 reklamní kampaň volby kraj 2024
321000 30.09.24 22-000003 240070091 900 000,00 0,00 reklamní kampaň - volby kraje 

2024
321000 30.09.24 22-000003 240070091 140 975,10 0,00 reklamní kampaň - volby kraje 

2024
321000 30.09.24 22-000003 103814466 2 039,66 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
321000 30.09.24 22-000003 5082019187 500,00 0,00 služby - volby kraje 2024 google
321000 30.09.24 22-000003 5082019187 1 500,00 0,00 služby - volby kraje 2024 google
321000 30.09.24 22-000003 5082019187 6 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 google
321000 30.09.24 22-000003 5082019187 9 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 google
321000 30.09.24 22-000003 5082019187 15 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 google
321000 30.09.24 22-000003 165737 2 874,00 0,00 služby QR kód MD Vision chyba 

FA
321000 30.09.24 40-240037 5082019187 0,00 33 191,73 služby - volby kraje 2024 google
321000 30.09.24 40-240089 113042 0,00 2 874,00 služby QR kód MD Vision - služby 

QR kód MD Vision chyba FA
321000 13.10.24 40-240090 23117304 0,00 459,10 cookiebot 30.8.2024 - 29.9.2024
321000 30.10.24 40-240091 2367051 0,00 460,56 cookiebot 30.9.2024 - 29.10.2024
321000 31.10.24 22-000004 23117304 0,00 16,99 cookiebot - pl.kartou KRZ
321000 31.10.24 22-000004 5082019187 1 191,73 0,00 služby - volby kraje 2024 google
321000 31.10.24 22-000004 23117304 476,09 0,00 cookiebot - pl.kartou
321000 31.10.24 22-000004 2367051 477,68 0,00 cookiebot - pl.kartou
321000 31.10.24 22-000004 2367051 0,00 17,12 cookiebot - pl.kartou KRZ
321000 30.11.24 40-240092 5016268 0,00 458,56 cookiebot 30.10.2024 - 

29.11.2024
321000 10.09.24 40-240088 165737 0,00 2 874,00 služby QR kód MD Vision chyba 

FA
321000 31.12.24 22-000006 5016268 475,35 0,00 cookiebot pl.kartou
321000 31.12.24 22-000006 113042 2 874,00 0,00 služby QR kód - chyba MD Vision
321000 31.12.24 22-000006 5016268 0,00 16,79 cookiebot pl.kartou KRZ

4 363 131,88 4 363 131,88 0,00KS:PS vybraného období: 0,00

4 363 131,88 4 363 131,88Součet za syntetický účet 321:
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8 123 646,88 8 123 646,88Součet za třídu 3 :

518002 17.08.24 40-240008 1 146 862,20 0,00 volební kampaň kraje 2024
518002 28.08.24 40-240009 376,09 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 30.08.24 40-240010 5 000,00 0,00 seznam kredit volby kraje
518002 31.08.24 40-240011 6 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 01.09.24 40-240012 6 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 02.09.24 40-240013 6 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 03.09.24 40-240014 6 600,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 03.09.24 40-240015 7 260,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 03.09.24 40-240016 705 672,00 0,00 reklama  - volby kraje 2024
518002 04.09.24 40-240017 7 986,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 05.09.24 40-240018 8 785,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 06.09.24 40-240019 9 664,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 07.09.24 40-240020 10 631,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 07.09.24 40-240021 5 000,00 0,00 kredit seznam
518002 08.09.24 40-240022 11 695,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 09.09.24 40-240023 1 237 671,25 0,00 reklamní kampaň volby kraj 2024
518002 10.09.24 40-240025 5 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
518002 10.09.24 40-240026 12 865,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 11.09.24 40-240028 14 149,73 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 12.09.24 40-240029 5 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
518002 13.09.24 40-240030 15 568,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 14.09.24 40-240031 5 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
518002 15.09.24 40-240032 1 040 975,10 0,00 reklamní kampaň - volby kraje 

2024
518002 15.09.24 40-240033 17 125,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 16.09.24 40-240034 5 000,00 0,00 služby - volby kraje 2024 kredit 

seznam
518002 18.09.24 40-240035 18 838,00 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 28.09.24 40-240036 2 039,66 0,00 služby - volby kraje 2024 meta
518002 30.09.24 40-240037 33 191,73 0,00 služby - volby kraje 2024 google
518002 13.10.24 40-240090 459,10 0,00 cookiebot 30.8.2024 - 29.9.2024
518002 30.10.24 40-240091 460,56 0,00 cookiebot 30.9.2024 - 29.10.2024
518002 30.11.24 40-240092 458,56 0,00 cookiebot 30.10.2024 - 

29.11.2024

4 357 332,98 0,00 4 357 332,98KS:PS vybraného období: 0,00

518900 30.09.24 40-240089 2 874,00 0,00 služby QR kód MD Vision - služby 
QR kód MD Vision chyba FA

518900 10.09.24 40-240088 2 874,00 0,00 služby QR kód MD Vision chyba 
FA

5 748,00 0,00 5 748,00KS:PS vybraného období: 0,00

4 363 080,98 0,00Součet za syntetický účet 518:

549001 31.07.24 22-000001 99,00 0,00 popl. KB
549001 31.08.24 22-000002 99,00 0,00 popl.KB
549001 30.09.24 22-000003 99,00 0,00 popl. KB
549001 31.10.24 22-000004 99,00 0,00 popl. KB
549001 30.11.24 22-000005 99,00 0,00 popl.KB
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495,00 0,00 495,00KS:PS vybraného období: 0,00

549005 31.10.24 22-000004 16,99 0,00 cookiebot - pl.kartou KRZ
549005 31.10.24 22-000004 17,12 0,00 cookiebot - pl.kartou KRZ
549005 31.12.24 22-000006 16,79 0,00 cookiebot pl.kartou KRZ

50,90 0,00 50,90KS:PS vybraného období: 0,00

545,90 0,00Součet za syntetický účet 549:

4 363 626,88 0,00Součet za třídu 5 :

682001 04.06.24 30-240001 0,00 300 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 25.06.24 30-240002 0,00 1 515,00 dar přijatý volby kraj
682001 09.07.24 30-240003 0,00 270 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 20.07.24 30-240004 0,00 500,00 dar přijatý volby kraj
682001 23.08.24 30-240006 0,00 50 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 26.08.24 30-240005 0,00 200 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 28.08.24 30-240008 0,00 50 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 01.09.24 30-240010 0,00 250 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 01.09.24 30-240019 0,00 200 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 03.09.24 30-240009 0,00 200 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 03.09.24 30-240012 0,00 100 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 06.09.24 30-240011 0,00 50 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 06.09.24 30-240013 0,00 350 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 06.09.24 30-240014 0,00 500 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 06.09.24 30-240016 0,00 10 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 10.09.24 30-240018 0,00 100 000,00 dar přijatý volby kraj
682001 14.09.24 30-240017 0,00 423 500,00 dar přijatý volby kraj
682001 14.09.24 30-240020 0,00 100 000,00 dar přijatý volby kraj

0,00 3 155 515,00 -3 155 515,00KS:PS vybraného období: 0,00

0,00 3 155 515,00Součet za syntetický účet 682:

0,00 3 155 515,00Součet za třídu 6 :

Celkem za sestavu: 12 487 273,76 15 629 161,88

K o n e c   s e s t a v yV y h o t o v i l: Bauerová Renáta

U_KNIHA_SOUCET.OBD_RR + U_KNIHA_SOUCET.OBD_MM >= 202401 a U_KNIHA_SOUCET.OBD_RR + 
U_KNIHA_SOUCET.OBD_MM <= 202412 a ISNULL (U_KNIHA_SOUCET.OBD_MH , ) <> 99

Zadaná podmínka:


